UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:          /BC-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 03 tháng 5 năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2021

 Thực hiện Công văn số 1736/UBND-TH của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang

về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp Lễ 30/4 và 01/5, Sở Nội vụ báo

cáo tình hình tổ chức thực hiện như sau:

 1. Sở Nội vụ đã tổ chức quán triệt nghiêm túc lịch nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 tới

toàn thể công chức, viên chức và nhân viên trong cơ quan; chỉ đạo thực hiện tốt

các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo đúng quy định; công chức viên chức

của Sở thực hiện nghiêm túc các quy định về an toàn giao thông, không có tình trạng

vi phạm các quy định về an toàn giao thông và các quy định khác.

 2. Các tổ giúp việc công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu

HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026 tham gia làm việc bình thường trong các ngày

nghỉ Lễ đảm bảo đúng tiến độ và thời gian theo quy định.

 3. Sở đã phân công lịch trực thường xuyên tại cơ quan trong các ngày nghỉ

Lễ (có 08 công chức, viên chức tham gia), mọi hoạt động trong dịp nghỉ Lễ diễn

ra an toàn, tiết kiệm đảm bảo theo đúng quy định.

Trên đây là báo cáo tình hình trong dịp Lễ 30/4 và 01/5 năm 2021 Sở Nội vụ

gửi Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP;

- Mail: pth@bacgiang.gov.vn.

     KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-05-04T14:42:41+0700

		2021-05-04T15:56:36+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-04T15:57:41+0700